
ZARZĄDZENIE Nr I/188/ 2013
WÓJTA GMINY DOBRE

z dnia  09 grudnia 2013 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji  ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych na
terenie Gminy Dobre wskutek zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym    (Dz. U.  z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w mieniu
prywatnym wskutek wystąpienia orkanu na terenie Gminy Dobre, w składzie:

1) Roman Tomczak  - przewodniczący komisji.
2) Krystyna Liczkowska – z-ca przewodniczącego komisji.
3) Aleksandra Bąkowska  - członek.
4) Roman Grzegorzewski – członek.    

§ 2. Do zadań komisji należy:
1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,
2) zidentyfikowane obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem,
3) ustalenie powstałych strat w mieniu prywatnym,
4) sporządzenie protokołu strat.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 
Stefan Śpibida


